
UCHWAŁA NR LXXIX/396/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie: dotacji na sfinansowanie prac przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 840 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 9 uchwały nr 
LXXVI/386/2024 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, znajdującym się na terenie gminy Lwówek (Dz. Urz. Wlkp. 
z 2024 r., poz. 719), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. NMP Wniebowziętej, św. Jana Chrzciciela i św. 
Jana Ewangelisty w Lwówku z siedzibą pod adresem ul. Świętojańska 1, 64-310 Lwówek, w celu realizacji 
zadania pn.: „Prace konserwatorskie dekoracji malarskiej ścian w nawie głównej – 2 i 3 przęsło”, 
wykonywanego w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków pod nr 119/Wlkp/B z dnia 9 maja 2008r. poz. 33, w kwocie ogólnej 1 157 888,74 zł (słownie: jeden 
milion sto pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset osiemdziesiąt osiem złotych 74/100).  

2. Środki dotacji w kwocie 1 134 730,74 zł (słownie: jeden milion sto trzydzieści cztery tysiące siedemset 
trzydzieści złotych 74/100) pochodzą z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków realizowanego w ramach 
Programu Inwestycji Strategicznych „Polski Ład”, a w kwocie 23 158,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące 
sto pięćdziesiąt osiem złotych 00/100) – z budżetu Gminy Lwówek. 

3. Dotacja celowa określona w ust.1 zostanie udzielona ze środków zaplanowanych w budżecie Gminy 
Lwówek na 2024 rok. 

§ 2. Przekazanie dotacji nastąpi na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą Lwówek a Parafią 
Rzymskokatolicką p.w. NMP Wniebowziętej, św. Jana Chrzciciela i św. Jana Ewangelisty w Lwówku, która 
będzie określać szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz zasady rozliczania przekazanych 
środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta i Gminy Lwówek oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D9D9864-057F-42CE-AFB2-898C4B8CBD0F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr LXXIX/396/2024 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 21 marca 2024 r. 

W związku z otrzymaniem dofinansowania przez Gminę Lwówek z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na realizacje zadania pn. „Prace konserwatorskie dekoracji malarskiej ścian w nawie głównej – 2 i 3 
przęsło” konieczne jest podjęcie przez Radę Miejską w Lwówku indywidualnej uchwały o udzieleniu dotacji 
dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. NMP Wniebowziętej, św. Jana Chrzciciela i św. Jana Ewangelisty 
w Lwówku. Obiekt wymieniony w uchwale jest wpisany do rejestru zabytków pod nr 119/Wlkp/B z dnia 
9 maja 2008r. poz. 33 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały uznaje się za uzasadnione. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D9D9864-057F-42CE-AFB2-898C4B8CBD0F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIX/396/2024 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


